
Uchwała nr  II/9/2024 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zagospodarowania Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk 

Południe 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/26/18 

Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Zagospodarowania Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

w składzie: 

1. Radna Jolanta Kwiatkowska 

2. Radna Anna Kasprowiak-Misiąg 

3. Radna Wiesława Thiel-Janus 

4. Radna Karina Pośpiech 

5. Radny Karol Pisula 

6. Radny Wojciech Trzcisńki 

7. Radny Przemysław Haluk 

8. Radny Tomasz Krauza 

§ 2. 

Zakres działania Komisji obejmuje: 

1) opracowywanie wniosków do sporządzanych Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego w zakresie obejmującym teren Dzielnicy; 

2) opracowywanie wniosków o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze działania Dzielnicy; 

3) przygotowywanie uchwał w sprawach związanych z zagospodarowaniem 

i porządkowaniem terenów Dzielnicy; 

4) opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Gdańska w sprawach nazw ulic i placów na 

terenie Dzielnicy; 

5) opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Gdańska w sprawie zasad przeznaczania 

wolnych lokali użytkowych będących własnością Miasta na terenie Dzielnicy; 

6) opracowywanie wystąpień i przygotowanie rekomendacji w zakresie wystąpień z 

wnioskami o przekazanie składników mienia komunalnego do zarządzania i korzystania, 

7) opracowywanie wystąpień do podmiotów właściwych do wszczęcia procedury nadania 

nazwy z inicjatywą nadania nazw obiektom miejskim na terenie Dzielnicy; 

8) opracowywanie stanowiska w sprawie projektu Studium i projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w zakresie obejmującym tereny Dzielnicy; 

9) opracowywanie stanowiska w sprawie projektów uchwał o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren Dzielnicy; 



10) opracowywanie stanowiska w sprawie koncepcji miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obejmujących teren Dzielnicy; 

11) opracowywanie stanowiska w sprawie projektów uchwał o uchwaleniu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren Dzielnicy; 

12) opiniowanie projektów przedsięwzięć zgłoszonych przez mieszkańców w ramach Budżetu 

Obywatelskiego dotyczących terenu Dzielnicy, z wyłączeniem projektów dotyczących 

transportu; 

13) formułowanie i przekazywanie Zarządowi Dzielnicy rekomendacji w zakresie ustalania 

priorytetów remontów budynków komunalnych, konserwacji i modernizacji zieleńców 

miejskich oraz wnioskowanie o ich ujęcie w planach remontowych, 

14) formułowanie i przekazywanie Zarządowi Dzielnicy projektów opinii kierowanych do 

Prezydenta Miasta wraz z wnioskami dotyczącymi pracy jednostek organizacyjnych 

Miasta na terenie Dzielnicy w zakresie zagospodarowania, w tym w szczególności 

zagospodarowania przestrzennego; 

15) przygotowywanie projektów wystąpień Zarządu Dzielnicy do Organów Miasta Gdańska 

oraz jednostek organizacyjnych Miasta Gdańska o udzielenie informacji w sprawach 

dotyczących Dzielnicy lub mających znaczenie dla Dzielnicy w zakresie jej 

zagospodarowania, w tym w szczególności zagospodarowania przestrzennego; 

16) opiniowanie skarg i wniosków mieszkańców Dzielnicy w zakresie zagospodarowania, w 

tym w szczególności zagospodarowania przestrzennego, zgłoszonych w trakcie dyżurów 

Radnych. 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji ustala Statut oraz Regulamin Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk 

Południe. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

Ryszard Łusiak 
 


		2024-11-21T11:40:16+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




